
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2024

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - Ruiz Moyano Juan Sebastián - Atención y Firma Dirección de Lealtad Comercial y 
Metrología Legal - EX-2023-00673119- -MUNIMDP-DTADC#SG

 

VISTO el EX-2023-00673119- -MUNIMDP-DTADC#SG , y

 

CONSIDERANDO

 

Que la Secretaría de Legal, Técnica y de Hacienda solicita prorrogar la atención y firma de mero trámite otorgada 
oportunamente por RESOL-2023-261-E-MUNIMDP-DTASG#SG del despacho de la Dirección de Lealtad 
Comercial y Metrología Legal a partir del 01 de enero de 2024 y por el termino de seis (6) meses, al agente Juan 
Sebastián Ruiz Moyano, Legajo Nº 27.386/1.

 

Que la misma, cuenta con el visto bueno de las autoridades correspondientes.

 

Por ello en uso de las facultades delegadas mediante DECFC-2023-3124-E-MUNIMDP-INT,

 

EL SECRETARIO LEGAL, TECNICO Y DE HACIENDA



R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Prorrogar, a partir del 01 de enero y hasta el 31 de mayo de 2024, la atención y firma de mero 
trámite del despacho de la DIRECCIÓN DE LEALTAD COMERCIAL Y METROLOGÍA LEGAL al agente 
JUAN SEBASTIÁN RUIZ MOYANO - Legajo Nº 27.386/1 – JEFE DE DEPARTAMENTO – C.F. 01-31-00-01 
– U.E. 19-00-1-0-1-00, sin perjuicio de sus funciones específicas, manteniéndosele el pago de las bonificaciones 
que viene percibiendo.

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal

 

 

 

 


	fecha: Viernes 5 de Enero de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-4-E-MUNIMDP-SLTH
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-01-05T12:56:54-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Mauro Martinelli
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría Legal, Técnico y de Hacienda
		2024-01-05T12:57:08-0300




